
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CA4341-E2DB-45B6-B60C-487D458EA8B8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 220 314,73 221 179,73

Urzędy wojewódzkie 120 314,73 121 179,73

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

110 847,00 111 712,00

70 230 359,13 70 231 224,13

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

865,00

75011 865,00

2010 865,00

Razem: 865,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CA4341-E2DB-45B6-B60C-487D458EA8B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 120 308,52

75011 Urzędy wojewódzkie 120 308,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

110 847,00

21 104 642,84

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

865,00 121 173,52

865,00 121 173,52

2010 865,00 111 712,00

Razem: 865,00 21 105 507,84

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CA4341-E2DB-45B6-B60C-487D458EA8B8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 855 348,62

Urzędy wojewódzkie 130 308,52

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 432,91

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 854 007,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 267 799,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 900,00

46 767 641,96 865,00

-1 100,00

1 100,00

921

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

92105

6050

6060

Razem:

Po zmianieZmiana

865,00 6 856 213,62

865,00 131 173,52

865,00 98 297,91

0,00 3 854 007,00

0,00 2 267 799,00

1 177 900,00

259 000,00

46 768 506,96

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CA4341-E2DB-45B6-B60C-487D458EA8B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 120 308,52

75011 Urzędy wojewódzkie 120 308,52

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 232,91

392 864,84

Paragraf Zmiana Po zmianie

865,00 121 173,52

865,00 121 173,52

4010 865,00 90 097,91

Razem: 865,00 393 729,84

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 128/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CA4341-E2DB-45B6-B60C-487D458EA8B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 128/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 7 listopada 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 128/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 7 listopada 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 128/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 7 listopada 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 128/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 7 listopada 2022 r.



